
 

I L  D I R I G E N T E

 

Premesso che,  è pervenuta in data 16 aprile 2024 prot. n. 41293 la richiesta da parte dell’Ufficio Sport,
avendo rilasciato l’autorizzazione temporanea ad occupare il suolo pubblico in data 16/4/2024 n° 41293, in
occasione della manifestazione che si terrà per le strade di questo comune in data 21/4/2024 a partire dalle
ore 8.30 alle ore 13.00, con la quale chiede, la chiusura temporanea al traffico veicolare delle strade al
passaggio dei partecipanti scortati dal personale della Polizia Locale; 

Considerato che,  è necessario emettere apposita ordinanza di chiusura momentanea al traffico veicolare
delle strade di seguito elencate al passaggio della manifestazione di cui in premessa, al fine di consentire lo
svolgimento in assoluta sicurezza;

Visto:

- gli artt. 1,5,6 e 14 del D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285 del “Nuovo Codice della Strada” e ss.mm. Ed int.;
- gli artt. 115, 116 e 117 del D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495 così come integrato  dal D.P.R. 16 settembre
1996, n. 610 e ss.mm. Ed int.;

                                                                                       ORDINA 

                            il giorno 21/4/2024 a partire dalle ore 8.30 alle ore 13.00, fino a cessate esigenze 

      la chiusura temporanea al traffico veicolare delle intersezioni stradali con le strade di seguito elencate;

 Porta Salza, corso Umberto I, piazza V. Emanuele, corso G. Garibaldi, viale Marconi, via Verdi, viale  
Dante, via Vaccaro, viadotto dell’Industria, viale G. Perlasca, viale del Basento;

                                                                                         AVVISA

 Gli  Agenti della  Polizia Locale e delle altre forze dell’ordine sono incaricate di curarne 
l’osservanza;

    Viene trasmessa, per quanto di rispettiva competenza:

 Al comando di Polizia Locale;
 All’U.R.P.;
 Al richiedente Ufficio Sport.

                                  IL DIRIGENTE
                                                                                                        Ing. Giampiero  CAUTELA


	I L D I R I G E N T E

		2024-04-19T15:28:43+0200
	GIAMPIERO CAUTELA




